Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

№  132 от «_28__»_12_2018 г.
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений в состав комиссии

по вопросам погашения задолженности

потребителей за предоставленные ЖКУ
В связи с кадровыми перестановками постановляю:

1. Внести изменения в постановление № 15 от 09.02.2015 года и утвердить новый состав комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные ЖКУ:

Трофимова Л.Н. – Глава МО «Посёлок Чернышевский», председатель комиссии;

Фаткин А.А. – и.о.директора ВФ АО «Теплоэнергосервис»;

Бедулин Н.В. – председатель комиссии по коммунальному хозяйству, промышленности, строительству, энергетике, транспорту, связи, предпринимательству, заместитель председателя комиссии;

Иващенко О.Ю. – специалист МКУ «УЖКХ», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Горяинов А.В. – директор КВГЭС им. Е.Н. Батенчука;

Форшенева Т.М. – зам. директора по производству и сбыту ВФ АО «ТЭС»;
Балашова С.П. – директор МКУ «УЖКХ»;

Купрякова С.В. – зам. начальника МОЭ по сбыту;

Олифор О.А. – ведущий инженер Группы по работе с бытовыми потребителями МОЭ;

Мамаев А.Ю. – И.о заведующего МРЦБ ЧГБ;

Великин С.А. – начальник ВНИМС;

Новицкая А.В. – директор МКУ ФОК «Каскад»;

Мусина Ф.Х. – директор МКОУ СОШ № 3;

Гиоева Л.З. – начальник ОПС п. Чернышевский «Почта России»;

Филонова Г.И. – начальник Озёрной станции;

Самусенко Я.А. – директор МКУ ДК «Вилюйские огни»;

Бакулева Л.В. – директор МБУ ДО «ДШИ» пос. Чернышевский;

Ковалева Ю.А. – директор МБУ ДО ЦДОД «Творчество»;

Шпиль В.С. – директор ГБУ РС (Я) «МДИПИ»;

Омушев Б. А. – начальник КШИ им. Г.Н. Трошева;

Экономист отдела адресных субсидий на ЖКУ в пос. Чернышевский Мирнинского р-на РС(Я). – по согласованию.

2. Данное Постановление разместить на официальном сайте МО «Мирнинский район» (алмазный-край.рф).
3.Контроль  исполнения данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  МО

«Посёлок Чернышевский»                                                     Л.Н. Трофимова
Визы:

Жил. отдел______________ О.Ю.Иващенко

[image: image1][image: image2.png]